2. **E**t paulum lectis respiravi.] Ante verbum, respiravi, legitur in Torquiano, Decuratio, & Crufellino, lectio, quam lectionem finiterat putat Bosius: in vulgaris editione deset.

2. **P**lurimum erat.] Volg. tribui plurimum.

3. **N**onis illis, id est Decembribus.] Ita justificatae Victorius repetita voco, illa, quia tamen librariorum culpa in ipsius editione semel tantum legitur, utrum in vulgaris.

4. **Q**uidam ergo? 3 **M**h **μη**, inquit ille, **ἀκαθάδεις**. Et locum hunc, auxilio veteris codicis sancte corruptum & deminutum refuisse idem Victorius. Iunius tamen magis probat Decuratio ms. Palat. lectionem, μη **μη**; inquit ille, **ἀκαθάδεις πέρης πλήρες μη καὶ αὐλαῖς πλήρες πλήρες**.

5. **M**h **μη**) Ne ignaviter & inglorie peream: sed magno aliquo facinore edito, quod audiatu*ρ* a polteris.

6. **I**n longinquum tempore.] Volg. in longum tempore.

7. **S**enatum non enim puto,] Statim post haec verba, in sensu Senatus, subiectur in Decuratio, statim non enim puto, & ita edidit Bosius, à Torquiano & Crufell. vex. Senatum aberat, cetera comparabant.

8. **S**uspensus me inde tenuit.] Codices Torqu. & Crufell. suspensus meum detinuit; correcit: Bosius, suspendit me inde tenuit.

9. **D**ari foribus.] Bosius edidit ut referabant antiquilibet.

10. **N**on alterius seruus.] Sic ms. Bessar. vulg. non alterius seruus.

11. **C**ephalioni.] Ica leg. debet hic infra; vulg. Cephaloni.

12. **M**anutius ex Bellatione ms. sic legit. Victorius verus exemplar, si de cœbris agatur, habet; necepam tandem lectionem non præviti.

13. **N**isi iste summarius.] Bosius hoc est conjectura ex depravata Decuratio lectione, summarius, Namiasse, videtur Manutius esse legendus; sed Lambino magis placet antiqua scriptura, summarius, vel etiam summarius ex Bosio conjector; cui assentitur Iunius, vulg. summarius; sed quid libi id velet ignorare Victorius.

14. **V**idetur traxerem, si reddent, quiescas.] Beroaldi est emendatio Victorio referente, cui non improbar. antea legebatur, ut dum traxerem, traxerem, redirent, quiescas.

15. **H**ominaeque ipsam probi est εὐμαργύρεον εἰ τὸ πολιτικωτῶν. Fodam maculam hinc deserit Bosius, ope Decuratio, qui sic haec verba referebat, homini his ipsam probi est & magnum. εἰ τὸ; ε. unde non inscrit pro & magnum, reponit εὐμαργύρεον. Muretus autem ex veteris libri auctoritate sic legit; sed raro hic ipsam est untenet πολιτ. ε. nec dubitat, hanc feri puram vulgare illi vocem alienorum adiunctione depravat, ut ait, ε. aut referendam, vulgo ha ipsam probi est & magnum sit τὸ, ε.